
お気軽に

お問合せ

ください

※封筒の種類により価格が変わる場合があります。

※配送料は別途かかります。

<参考価格>

５０枚から注文可能！

各種封筒　取り扱い有り

2,695円

2,530円

13,750円

17,930円

長３ｸﾗﾌﾄ封筒 片面モノクロ印刷 1,000枚

長３ｸﾗﾌﾄ封筒 片面カラー印刷 1,000枚

名刺 片面モノクロ印刷

名刺 片面カラー印刷

100枚

表示は税込価格です

チラシ等も印刷OK

名刺・封筒など印刷します

令和 8年１月１日改訂

社会福祉法人美濃加茂市社会福祉協議会

ひまわりの家

美濃加茂市新池町二丁目5番48号

TEL/FAX　（0574）25-8197

角2ｸﾗﾌﾄ封筒 片面モノクロ印刷 500枚

100枚

12,100円


