

# 名刺・封筒など印刷します



## <参考価格>

長3クラフト封筒 片面モノクロ印刷	1,000枚	13,750円
長3クラフト封筒 片面カラー印刷	1,000枚	17,930円
角2クラフト封筒 片面モノクロ印刷	500枚	12,100円
名刺 片面モノクロ印刷	100枚	2,530円
名刺 片面カラー印刷	100枚	2,695円

50枚から注文可能！

各種封筒 取り扱い有り

チラシ等も印刷OK

表示は税込価格です

※封筒の種類により価格が変わる場合があります。

※配送料は別途かかります。

お気軽に  
お問合せ  
ください

社会福祉法人美濃加茂市社会福祉協議会

## ひまわりの家

美濃加茂市新池町二丁目5番48号

TEL/FAX (0574) 25-8197

